
                                                                                                            Zielona Góra, dnia 20 stycznia  2009r 
 
Sprawa Nr CIS-1/09  
               
                                                         
                                                 OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA   
 
 
1. Zamawiaj ący:  
 

1) pełna nazwa Zamawiającego:  Miasto Zielona Góra  – Centrum Integracji Społecznej  
2) kod, miejscowość województwo:  65-175 Zielona Góra , lubuskie  
3) ulica, nr domu: Staszica 4   
4) nr tel., faks  tel. 068 324 71 02, faks 068 324 71 02 

 
2. Nazwa zamówienia:    
         Przygotowanie i wydanie  posiłków dla ucze stników zaj ęć Centrum Integracji Społecznej  
         w Zielonej Górze ; 
 
3. Rodzaj zamówienia : usługi; 

     
 
4.    Określenie przedmiotu zamówienia :        
4.1. Przedmiotem zamówienia jest przygotowanie i wydanie  posiłków dla uczestników z ajęć 
       Centrum Integracji  Społecznej w Zielonej Gó rze  w ilości od 30 do  50 dziennie. Ilość 
       posiłków jest uzaleŜniona od ilości osób uczestniczących w kursach. 
4.2.Ciepły posiłek musi odpowiadać normom odŜywczym obowiązującym z tzw. punktach 
       zbiorowego Ŝywienia, posiłki powinny być przygotowane zgodnie z zasadami racjonalnego 
       Ŝywienia, sporządzone z pełnowartościowych produktów posiadających aktualne terminy  
       waŜności.   
4.3. Wykonawca zobowiązuje się do realizacji przedmiotu zamówienia tj. przygotowania   posiłków 
       zgodnie z zasadami   określonymi w obowiązujących przepisach a w szczególności w 
       ustawie z dnia 25 sierpnia 2006r o bezpieczeństwie Ŝywności i Ŝywienia ( Dz. U. Nr 171 
       poz.1225 tekst jednolity ze zmianami), Rozporządzeniu(WE) nr 852/2004 Parlamentu 
       Europejskiego i Rady z dnia 28 kwietnia 2004r.w sprawie higieny środków spoŜywczych  
        (Dz.U.UE L 139 z dnia   30 kwietnia 2004r.) oraz innych obowiązujących przepisów w zakresie  
        Ŝywienia .  
4.4.Posiłki będą wydawane  w lokalu gastronomicznym Wykonawcy w dni robocze od 
        poniedziałku do piątku od godziny 14:00 do 16:00. 
4.5. Uczestnik zajęć będzie miał prawo wyboru dań z karty dań (menu) w danym dniu.  
4.6. Posiłki będą  wydawane na podstawie bonów wartościowych. Bony będą ponumerowane i  
        ostemplowane pieczęcią Zamawiającego.   
4.7.  Wykonawca w przypadku nie wykorzystania pełnej kwoty wartości bonu nie będzie zwracał  
         róŜnicy   wartości. 
4.8. Wykonawca   potwierdzi wydanie bonów, co będzie podstawą uzyskania  zapłaty za  wydane   
        posiłki.  
4.9. Płatność za wykonanie przedmiotu umowy  nastąpi przelewem w okresach miesięcznych, na 
       podstawie  faktur częściowych  w terminie  14 dni , od daty jej złoŜenia. 
 
 
5.   Oznaczenie przedmiotu zamówienia według  Wspólnego Słownika Zamówie ń (CPV): 

     a.    55.32.10.00-6  -usługi przygotowywania posiłków; 
     b.    55.32.00.00-9 - usługi podawania posiłków. 
 
 
 
6.   Całkowita ko ńcowa warto ść zamówienia ( bez VAT)   obejmuj ąca wszystkie zamówienia  
      i części: 98.691,59 zł.  
 
 
7.    Zamieszczenie ogłoszenia  w Biuletynie Zamówi eń Publicznych: 
 

  Ogłoszenie o postępowaniu zostało zamieszczone  w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr: 
        nie dotyczy.               
 
 
8.   Tryb udzielenia zamówienia: zamówienie z wolnej ręki. 
  

                



 2 

 
9.   Informacje administracyjne: 
 
   Zamówienie dotyczy projektu / programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej.  
   Program/projekt: nr UDA-POKL.07.02.01-08-008/0800 , tytuł projektu: Centrum Integracji  
   Społecznej w Zielonej Górze .    
   
 
10. Data udzielenia zamówienia: 19 stycznia 2009r. 
 
 
11. Liczba otrzymanych ofert: 1. 
 
 
12. Nazwa i adres wykonawcy, któremu udzielono zamó wienia:    
 

1) firma: Bar „TURYSTA” Eliza Pyrzy ńska ;  
2) kod, miejscowość: 65-001 Zielona Góra ; 
3) ulica, nr domu, nr pokoju: B. Chrobrego 2a; 
4) województwo: lubuskie. 

     
 
13. Informacja o cenie wybranej  oferty oraz o nie podlegaj ących odrzuceniu ofertach  
      z najni Ŝszą i najwy Ŝszą ceną ( bez VAT):  
     1) cena wybranej oferty:         98.691,59 zł;  
     2) oferta z najniŜszą ceną:      98.691,59 zł; 
     3) oferta z najwyŜszą ceną:    98.691,59 zł.  
 
                                                                                                           
 
 
 
 
 
 
                                                                                                               Kierownik Wacław Hansz  
                                                                                                            …………………………………. 

imię, nazwisko i podpis osoby uprawnionej 


